Энгельсовский поселковый совет

г.Краснодона Луганской области

23-я сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ

                                                           № 23.222
16  мая  2013г
пос.Энгельсово
Об утверждении тарифов

на услуги по вывозу, размещению

твёрдых бытовых отходов для

1-ой группы потребителей - населения

Рассмотрев письмо директора ККАТП 032804 Львова В.А. от 13 февраля 2013г. №18 , информацию о намерении изменения тарифов на вывоз и размещение ТБО для первой группы потребителей-населения, решение  Краснодонского городского совета от 01 февраля 2013 г. №  30/2242 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу, размещению бытовых отходов для населения», руководствуясь Законом Украины «О жилищно – коммунальных услугах», постановлением Кабинета Министров Украины от 01 июня 2011г. № 869 «Об обеспечении единого подхода к формированию тарифов на жилищно – коммунальные услуги», постановлением Кабинета Министров Украины от 26 июля 2006г. № 1010 «Об утверждении Порядка формирования тарифов на услуги по вывозу бытовых отходов» с изменениями и дополнениями, ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Энгельсовский поселковый совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги по вывозу, размещению твёрдых бытовых отходов для  1 – ой группы потребителей – населения, которые оказывает ККАТП 032804 на территории Энгельсовского поселкового совета согласно Приложения 1(прилагается).

2. Принятое решение довести до сведения населения путём опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности,правопорядку,жилищно-комунального хозяйства,транспорта,строительства, экологии,земельных отношений и использованиием природных ресурсов/Грачева Н.В/

Поселковый голова                                                      Н.И.Трелис

                                                                                                    Приложение 1
                                                                         к решению №23.222 от 16.05.2013г
Размер тарифов на коммунальные услуги по вывозу, размещению

твёрдых бытовых отходов

для 1 – ой группы потребителей – населения

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тариф, грн. с НДС в месяц

	1 группа - население

	1
	Вывоз и размещение твёрдых бытовых отходов для населения, которое проживает в жилых домах с приусадебным участком, независимо от форм собственности
	Куб.м.

1 житель
	42,92

8,23

Секретарь совета
Т.А.Бочарова